
ZARZĄDZENIE NR 207/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r. poz. 1696 i 2473) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się  Radosława Pliszkę na Koordynatora do spraw dostępności w Gminie  
Malechowo. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 
1)  wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę; 
2)  przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3)  monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminę w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

z up. Wójta 
 
 

Sekretarz Gminy Halina Skaza 

Id: 0DF37A62-A941-4C29-B575-C8A13CBAB569. Podpisany Strona 1




